
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 358/2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 36/09-11-2018 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Κατακύρωση Αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης του έργου: Συντήρηση και 

Επισκευή Κτιρίων Δημοτικού Νεκροταφείου». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 09-11-2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00, στο Λαζαράκειο 
Δημοτικό Μέγαρο και στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 25698/36/05-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 

75 του Ν.3852/10. 
 
 Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.   1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης – Μέλος.    2.Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος. 
3. Δούλος Παντελής  – Μέλος.     3.Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
4. Ευσταθόπουλος Ηλίας – Μέλος.    4.Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 

5. Μανωλόπουλος Δημήτριος – Αλέξανδρος – Αν/κο Μέλος. 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 
βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και απόντα τέσσερα (4) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 

Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. 
Ρούτση Χρήστο. 

. . . . . . .  . . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της προ ημερήσιας διάταξης 
ανέφερε τα εξής: 

Έχει προκύψει ένα θέμα, το οποίο θεωρείται κατεπείγον και πρέπει να συζητηθεί κατά 
προτεραιότητα και αφορά την κατακύρωση Αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης του έργου: 
Συντήρηση και Επισκευή Κτιρίων Δημοτικού Νεκροταφείου, σύμφωνα το αρ. πρωτ. 25952/Δ4/4290/8-

11-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. Η Οικονομική Επιτροπή ομόφωνα 
εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος πριν την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας 

διάταξης λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης που υπάρχει για την επίλυσή του. 
Θέτω υπόψη σας το ανωτέρω έγγραφο στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«ΘΕΜΑ: Κατακύρωση Αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης. Τίτλος έργου: Συντήρηση και Επισκευή 

Κτιρίων Δημοτικού Νεκροταφείου. Αριθμός μελέτης: 16/2018. Φορέας: Δήμος Ήλιδας. Ανάδοχος 
(προσωρινός): ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ – ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ. Σχετ.: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν 4412/2016. 
2. Την Απόφαση Υπ. Υποδομών & Μεταφορών με αρ. ΔΝΣγ/οικ 15299/ΦΝ 466/02-03-2017 (ΦΕΚ 

900/17-03-2017, τεύχος Β’). 
3. Την Εγκύκλιο 6 του Υπ. Υποδομών & Μεταφορών με υπ. αρ. πρωτ. ΔΝΣβ/οικ.21656/Φ.εγκ./23-3-

2017 (ΑΔΑ: 7ΞΦ9465ΧΘΞ-673). 
4. Την υπ. αρ. 328/2018 προγενέστερη Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης Τρόπου 

Εκτέλεσης και ημερομηνία διενέργειας Κλήρωσης για το ανωτέρω έργο. 

ΑΔΑ: 6Η3ΓΩΡΘ-ΥΙΥ



2 

 

5. Την Ηλεκτρονική Κλήρωση που πραγματοποιήθηκε στις 30-10-2018, το αποτέλεσμα της οποίας 
σας κοινοποιούμε όπως έχει παραχθεί από το Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστημα Κληρώσεων 
(Κ.Η.Σ.Κ.) και το οποίο ανέδειξε ως προσωρινό Ανάδοχο, τον Οικονομικό Φορέα: «ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ – 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ». 
6. Το υπ. αρ. πρωτ. 25256/Δ4/4201/31-10-2018 έγγραφο Δήμου Ήλιδας προς τον προσωρινό 

ανάδοχο, το οποίο στάλθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (συνημμένα τα αποδεικτικά 
αποστολής). 

7. Το από 06/11/2018 έγγραφο του προσωρινού αναδόχου (αρ. πρωτ. εισερχομένου υπηρεσίας μας 

25836/Δ4/4272/6-11-2018, το οποίο σας διαβιβάζουμε) με το οποίο υποβλήθηκαν τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά, τα οποία ελέγχθηκαν και διαπιστώθηκε η πληρότητά τους.  

παρακαλούμε για λήψη απόφασης σχετικά με την Κατακύρωση του αποτελέσματος της Ηλεκτρονικής 
Κλήρωσης προκειμένου για την υπογραφή Σύμβασης Έργου με τον Οικονομικό φορέα.». 

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, την με αριθμό 

328/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και το αρ. πρωτ. 25952/Δ4/4290/8-11-2018 έγγραφο 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
αποφασίζει ομόφωνα  

 

Την κατακύρωση του αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης του έργου: Συντήρηση και 
Επισκευή Κτιρίων Δημοτικού Νεκροταφείου που πραγματοποιήθηκε στις 30-10-2018 όπως έχει 

παραχθεί από το Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστημα Κληρώσεων (Κ.Η.Σ.Κ.) με την ανάθεση εκτέλεσης 
του έργου στον Οικονομικό φορέα: «ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ – ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 358/2018 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 
Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 09-11-2018 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Χριστοδουλόπουλος Χρήστος 
 

ΑΔΑ: 6Η3ΓΩΡΘ-ΥΙΥ


		2018-11-16T07:55:34+0200
	Athens




